
 

Stránka 1 z 5 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ  

NA DODÁVKU A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 

DIGITÁLNÍ TECHNICKÉ MAPY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

1. Smluvní strany 

1.1. Jihomoravský kraj 

se sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

zastoupen: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 

IČO: 70888337 

DIČ: CZ70888337 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 35-4831500207/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Ing. Vladimír Klimeš, tel. 724 331 025, e-mail: klimes.vladimir@jmk.cz 

 

 

(dále jen „objednatel“ nebo případně jako „zadavatel“) 

a 

1.2. ICZ a.s. 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou představenstva 

IČO: 25145444 

DIČ: CZ699000372 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 2109164825/2700 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 

a 

T-MAPY spol. s r.o. 

se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové,  

zastoupena: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti 

IČO: 47451084 

DIČ: CZ47451084 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 9307 

a 

GEOREAL spol. s r.o. 

se sídlem: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

zastoupena: Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem společnosti 

IČO: 40527514 



 

Stránka 2 z 5 

DIČ: CZ40527514 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 1442 

 

a 

 

GEOVAP, spol. s r.o. 

se sídlem:   Čechovo nábřeží 1790; 530 03 Pardubice 

IČO:   15049248 

DIČ:   CZ 15049248 

zastoupena: Bc. Dušanem Stránským, řed. divize Geomatika, na základě plné 

moci 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 234 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
 

Objednatel a poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ a každá samostatně jako 

„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke Smlouvě 

na dodávku a implementaci informačního systému digitální technické mapy Jihomoravského 

kraje (dále jen „dodatek č. 3“) následujícího znění: 

2. Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2022 smlouvu na dodávku a implementaci 

informačního systému digitální technické mapy Jihomoravského kraje (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je návrh, vývoj a implementace veškerého aplikačního 

programového vybavení a jeho integrace do komplexního a funkčního řešení 

informačního systému Digitální technické mapy Jihomoravského kraje (dále jen „IS 

DTM“, digitální technická mapa samostatně dále jako „DTM“), a to včetně souvisejících 

činností (např. provedení integračních prací, zaškolení, dodání licencí a zpracování 

dokumentace), jakož i související zanesení relevantních dat do IS DTM (dále jako 

„dodávka IS DTM“). Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2023 dodatek č. 1 ke Smlouvě, 

předmětem dodatku č. 1 byly méněpráce a optimalizace doby plnění v návaznosti na 

vývoj a průběh souvisejících realizací. Smluvní strany dále uzavřely dne 7. 3. 2024 

dodatek č. 2 ke Smlouvě, předmětem dodatku č. 2 byla dodatečná plnění, vymezení 

doby, ve které budou jednotlivé položky dodatečného plnění realizovány a dále 

i plnění, které je součástí Služeb podpory v rozsahu dle Smlouvy. 

2.2. Pro účely tohoto dodatku č. 3 a Smlouvy zůstává zachována terminologie podle 

Smlouvy a význam přiřazený jednotlivým pojmům smlouvou, není-li dále ujednáno 

jinak. 

2.3. Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy tak, aby bylo možné dosáhnout 

účelu a cíle zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka a implementace 



 

Stránka 3 z 5 

informačního systému digitální technické mapy Jihomoravského kraje“ v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), tedy pořízení návrhu, vývoje a implementace aplikačního 

programového vybavení a jeho integrace do komplexního a funkčního řešení IS DTM, 

a to včetně souvisejících činností  a zanesení relevantních dat do IS DTM.  

2.4. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky uzavřel Smlouvu na základě výsledku 

otevřeného zadávacího řízení ve smyslu § 56 a násl. ZZVZ. Smluvní strany prohlašují, že 

změny Smlouvy (a z ní vyplývající práva a povinnosti Smluvních stran) jsou realizovány 

souladně se Smlouvou a ustanovením § 222 ZZVZ, kdy s ohledem na charakter 

jednotlivých změn jsou naplněny podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.  

2.5. Předmětem dodatku č. 3 je navýšení ceny podpory o nové funkcionality, o které byl 

rozšířen IS DTM.  

3. Předmět dodatku č. 3  

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně Tabulky č. 2 (Cena Služeb podpory IS DTM), která 

je součástí Přílohy č. 4 Smlouvy (Rozpad nabídkové ceny), a to z důvodu navýšení ceny 

podpory o nové funkcionality, o které byl rozšířen IS DTM.  

3.2. Jedná se o následující nové funkcionality, které byly v roce 2024 implementovány 

a které mají vliv na navýšení podpory pro rok 2025: 

Rozvojový požadavek  
Cena realizace 

rozvoje  

Navýšení ceny 

podpory o 15 %/rok  

Pečetění předávacích protokolů  577 500,00 Kč 86 625,00 Kč 

Nástroje pro zpracovávání KAD   101 250,00 Kč 15 187,50 Kč 

Modul pro správu RDTI/CDTI 162 500,00 Kč 24 375,00 Kč 

Registr AZI 47 500,00 Kč  7 125,00 Kč 

Evidence subjektů 153 750,00 Kč 23 062,50 Kč 

Celkem  1 042 500,00 Kč 156 375,00 Kč 

 

3.3. Tabulka č. 2 – Cena Služeb podpory IS DTM je dle údajů v předchozím bodu upravena 

následovně: 

Tabulka č. 2 – Cena Služeb podpory IS DTM: 

Služby podpory IS DTM  Cena bez DPH v 

Kč za 1 čtvrtletí 

(3 měsíce) 

Sazba DPH v % Cena vč. DPH v Kč 

za 1 čtvrtletí 

(3 měsíce) 

Zajištění Služeb podpory 1 001 594 21 1 211 928 

 

3.4. Částka podpory, navýšená dle čl. 3.3 tohoto dodatku č. 3 bude fakturována počínaje 

1. čtvrtletím 2025. 



 

Stránka 4 z 5 

4. Závěrečná ujednání  

4.1. Ustanovení Smlouvy neupravená dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změny. 

4.2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 je projevem jejich skutečné, svobodné 

a vážné vůle, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly.  

4.4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě a každá ze Smluvních stran připojí 

svůj kvalifikovaný elektronický podpis. 

Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 23.01.2025 na 9. schůzi 

usnesením č. 491/25/R9. 

 

za objednatele: 

 

  

za poskytovatele: 

V Brně dne dle data el. podpisu 

 

Jihomoravský kraj 

zastoupený 

Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 

 

 

  

V Praze dne dle data el. podpisu 

 

ICZ a.s.  

zastoupená  

Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou 

představenstva 

 

  V Hradci Králové dne dle data el. podpisu 

 

T-MAPY spol. s.r.o. 

zastoupená 

Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem 

  

V Plzni dne dle data el. podpisu 

 

GEOREAL spol. s.r.o. 

zastoupená 



 

Stránka 5 z 5 

Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

  

V Pardubicích dne dle data el. podpisu 

 

GEOVAP spol. s.r.o. 

zastoupen 

Bc. Dušanem Stránským, řed. divize 

Geomatika, na základě plné moci 

 


